KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 15 (27) Stycznia 1856 Roku.

№ 25.

Jutro, ŚŚ. Karola W. Ces.; i Rajmunda W.

W Kościele PP. *Sakramentek*, w przyszły Czwartek to jest 31 b. m., przypada doroczna Uroczystość nadgrodzienia Czi ujętej Najświęt: SAKRAMENTOWI, przez wszelkie nieuszanosanie i świętokradstwa od niezbóżnych ludzi popełnione, która odprawiać się będzie z Wystawieniem N.